
 

    
 

 ALYTAUS PROFESINIO RENGIMO CENTRO 

DIREKTORIUS 
 

ĮSAKYMAS 

DĖL DIREKTORIAUS 2020 M. GRUODŽIO 11 D. ĮSAKYMO NR. (1.3.)-V1-163 „DĖL 

MOKINIŲ, KURIE MOKOSI PAGAL PROFESINIO MOKYMO PROGRAMAS 

SIEKDAMI ĮGYTI PIRMĄJĄ KVALIFIKACIJĄ, STIPENDIJŲ MOKĖJIMO IR KITOS 

MATERIALINĖS PARAMOS TEIKIMO TVARKOS APRAŠO TVIRTINIMO“ 

PAKEITIMO 

 

2021 m. kovo 1 d. Nr. (1.3.)-V1-033 

Alytus 

 

 

                     Vadovaudamasis Stipendijų mokėjimo ir kitos materialinės paramos teikimo komisijos 

2021-02-26 d. protokolu Nr. (4.44.)-BSI-002, 

p r i p a ž į s t u netekusiu galios direktoriaus 2020 m. gruodžio 11 d. įsakymu Nr. (1.3.)- 

V1-163 patvirtinto Mokinių, kurie mokosi profesinio mokymo programas siekdami įgyti pirmąją 

kvalifikaciją, stipendijų mokėjimo ir kitos materialinės paramos teikimo tvarkos aprašo 15 punktą. 

 

 

Direktorius  

 

              Vytautas Zubras 

 

 

 

Parengė 

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui 

 

Palmira Raginienė 

2021-02-26 

 


